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VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
FINANCEIRAS

Variagdes Monetarias e Cambiais

Remuneracgao de Depdsitos Bancarios e Aplicagdes Fi
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS

Transferéncias Intragovernamentais

VALORIZAGAO E GANHOS C/ ATIVOS E DESINC. DE
PASS.

Ganhos com Incorp. Ativos
Ganhos com Desincorporagéo de Passivos

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DF
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Ano Anterior
12.806.699,68
62.242,43

2.570,06
59.672,37
11.144.185,08
11.144.185,08
1.600.272,17

17.629,96
1.582.642,21

Ano Atual
1.445.925,45
6.788,80

0,00
6.788,80
1.434.936,33
1.434.936,33
4.200,32

0,00
4.200,32

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PESSOAL E ENCARGOS

Remuneragéo a Pessoal
Encargos Patronais

Beneficios a Pessoal

Outras VPD - Pessoal e Encargos

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE
CAPITAL FIXO

Uso de Material de Consumo
Servigos

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
Transferéncias Intragovernamentais - INTRA OFSS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INC. DE
PASSIVO

Reducéo a Valor Recuperavel e Provisao para
Perdas

Perdas Involuntéarias
TRUBUTARIAS
Contribuigdes
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO

Ano Anterior Ano Atual
12.806.699,68 1.445.925,45
7.415.266,07 656.982,75
5.958.806,58 526.396,25
911.728,57 82.454,98
330.974,61 30.116,60
213.756,31 18.014,92
3.963.607,01 59.668,57
47.435,99 562,51
3.916.171,02 59.106,06
439,22 0,00
439,22 0,00

0,05 5.014,33

0,05 0,00

0,00 5.014,33
78.654,23 0,00
78.654,23 0,00
1.348.733,10 724.259,80
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VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
Incorporagéao de Ativo

Desincorporacao de Ativo

Ano Anterior Ano Atual
100.422,87 3.271,50
97.852,81 3.271,50
2.570,06 0,00
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